



**POZNAJMY**  
**Justyna**  
**Głowacka**

Leasing Manager Poland  
 ROS Retail Outlet Shopping

**Witamy w Polsce! W tym miesiącu, z przyjemnością przedstawiamy naszą polską Leasing Manager – [Justynę Głowacką](#)! Niezależnie od tego, czy mieliście Państwo przyjemność ją poznać osobiście, zapraszamy do lektury aby dowiedzieć o niej więcej!**

**W polskim zespole jest Pani odpowiedzialna za [Designer Outlet Gdańsk](#). Jakie zadanie sprawia Pani największą radość przy tym projekcie?**

To co doceniam najmocniej w Designer Outlet Gdańsk, jest cudowna atmosfera, którą rozciąga wokół cały zespół centrum, ich umiejętność wyrażania własnych opinii oraz...kulinarne odkrycia, którymi się tak chętnie dzielą. Wszyscy, od dyrekcji centrum po najemców i usługodawców, czują się tam jak w domu. Biznesowo, dla mnie Designer Outlet Gdańsk to nowoczesny i żywy projekt z wielkimi wyzwaniem i możliwościami, których nie mogę się doczekać.

**Gdzie widzi Pani Designer Outlet Gdańsk za trzy lata?**

Za trzy lata, Designer Outlet Gdańsk będzie najlepszą outletową destynacją w Polsce, a przynajmniej na Pomorzu...chwila, ten drugi tytuł już wygraliśmy, więc zostaje nam tylko jeden 😊 Centrum powita więcej marek premium takich jak Michael Kors i Furla, a negocjacje z Polo Ralph Lauren będą w ostatniej fazie. A więc, drodzy zakupoholicy i miłośnicy mody, przygotujcie się na to, że Designer Outlet Gdańsk będzie waszym bastionem stylu, sanktuarium outletowym oraz świątynią triumfu!

**Jak opisałaby Pani siebie dla tych, którzy jeszcze nie mieli okazji Pani poznać?**

Osobiście nie mówię za dużo – raczej słucham, a następnie tworzę własne opinie. Nie znaczy to jednak, że jestem nieśmiała czy zamknięta w sobie. Jestem dość uparta, pedantyczna i zdecydowanie wolę działać szybko i sprawnie – z pewnością szybko załatwimy wspólne sprawy, jeśli również lubisz działać w ten sposób.

### **Jakie jest Pani motto w życiu?**

Moje motto pożyczłam z piosenki kapeli Green Day (byłam wielką fanką Green Day, gdy byłam młodsza): "So go do what you like, make sure you do it wise" (ang. „Więc rób to, co lubisz, upewnij się, że robisz to mądrze”). W skrócie, jeśli chcesz osiągnąć balans w swoim życiu to musisz podążać co dzień swoją własną ścieżką – tylko w ten sposób pod koniec dnia będziesz zadowolony ze swojego odbicia w lustrze.

### **Proszę podzielić się z nami swoimi ulubionymi aktywnościami na nadchodzące lato**

Oh, uwielbiam lato, jest to moja ulubiona pora roku. Pierwszą na liście do zrobienia w najbliższych miesiącach jest podróż do Barcelony. To miasto wydaje mi się tak piękne i kolorowe jak koliber i już nie mogę się doczekać, aby zobaczyć jego mieniące kolory!

### **Jaki moment był dla Pani najbardziej niezapomniany do tej pory w firmie ROS?**

Na szczęście lub nieszczęście (zależy jak na to spojrzeć) mam świetną pamięć i pamiętam bardzo wiele takich momentów. Przypomina mi się pewien wyjątkowy moment, na ostatniej firmowej Wigilii z zespołem Designer Outlet Gdańsk, którzy tak ciepło powitali mnie z powrotem po kilku latach przez które nie byłam związana z tym projektem. Poczulałam, że bardzo cieszą się z mojego powrotu. Bardzo miłe były również słowa przedstawiciela firmy PHV, którymi podzieliły się moje koleżanki z pracy Sanda oraz Mireia. Usłyszałam, że uważa mnie on jako jednego z najbardziej profesjonalnych specjalistów leasingowych i bardzo lubi ze mną pracować.

